
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                    Старокостянтинів                        №    24 п.7/34/VIII  

 

 

Про припинення права користування 

земельною ділянкою  

 

 

Розглянувши звернення АКСЕНЕНКО Наталії Вікторівни, інші подані 

матеріали та керуючись Земельним Кодексом України, статтею 32 Закону 

України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити шляхом розривання зареєстрований 17 травня 2023 року за 

№ 50342872 договір оренди земельної ділянки та вилучити у АКСЕНЕНКО 

Наталії Вікторівни розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Героїв Небесної 

Сотні, 1 земельну ділянку площею 0,1000 га, що надавалась для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (КВЦПЗД: 02.01; кадастровий номер 

6810800000:03:009:0210), з ініціативи орендаря.  

 

2. Передати безкоштовно у власність АКСЕНЕНКО Наталії Вікторівні 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Героїв Небесної Сотні, 1 земельну 

ділянку площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

(КВЦПЗД: 02.01; кадастровий номер 6810800000:03:009:0210). 

 

3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 3, 4, 5, 6 та 7 рішення 

міської ради від 03 березня 2023 року № 46 п.3/17/VIII «Про затвердження 

документації із землеустрою та надання земельної ділянки в оренду фізичній 

особі». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


